Papir med utydelige Rester af 1 Segl paatrykt Bagsiden: Formentlig K. 88. Peder Bengtsson (Gylta?)'s Arkiv (SvRA. Papir). [7132]

Maj 18. Kongen tildømmer 4. Gang Ærkebisp Jens Brostorp i Lund 2 Gaarde i Brødorp.

Perg. med 2 Segl: 1. K. 80; 2. Flii 8 (*s anders ientff*). Allerede tidligere (jfr. 6985 og 6993) til Lunde Kapitels Arkiv (SvRA. Perg.). *Weibull, Dipl. dioec. Lund. V. 168.* [7133]

— *Reg. 4978.* [Orig. Senere (jfr. *Reg. 3250* = *8319*, *o*: det hos *Terpager, Ripæ S. 297* trykte, men fejlagtig daterede Brev) til Ribe Kapitels Arkiv?] *Terpager, Ripæ S. 28.* [7134]

— Vidne af Kiettel Anderson Kannik i Lund, at en Bymark laa til Bosjø Kloster.

[Orig. Bosø Kl. Arkiv.] Udtog: Specifikation, Bosø samt flere Klosters Breve Nr. 187. Herefter: *Weibull, Dipl. dioec. Lund. V. 168.* — Et andet Udtog med Aar, men uden Dag: SvRA. Kopieböcker B 30, Bl. 9 b Nr. 6. [7135]

— Johannes episcopus[!] Lundensis, Nicolaus Roschildensis, Carolus Ottoniensis, Nicolaus Viburgensis, Harimerus[!] Ripensis, Nicolaus Burglumensis necnon Nicolaus Arusiensis ecclesiarum episcopi. Pium ac Deo acceptum servitium impendere cupimus[!], quotiens fideles suos ad pietatis opem[!] excitamus. Cupientes igitur, ut ecclesia b. Laurentii extra portam Vibergiae civitatis cum quavis[!] habeatur reverentia et honore et a cunctis Christifidelibus veneretur, omnibus vere poenitentibus et confessis, qui ad dictam ecclesiam causa devotionis, orationis vel peregrinationis accesserint, seu qui in missa, orationibus, prædicationibus aut aliis divinis officiis ibid. interfuerint, aut qui corpus Christi vel oleum sacrum, dum portetur et reportetur, secuti fuerint, necnon qui ad fabricam ecclesiae aurum, argentum, reditus, libros, calices, luminaria aut quævis alia dando vel dare per se seu per alios procurando manus porrexerint adjutrices, aut qui corpus Christi infra missarum solemnia flexis genibus, dum in ecclesia levetur, devote adoraverint, seu qui ad imaginem crucis Christi prostrati amaritudinem passionis Jesu Christi recoluerint vel ad imaginem virginis Mariæ vel ad præfationem ejusdem angelicam salutationem trina vice dixerint, aut qui coemiterium inibi pro defunctis exorando circu(i)erint^a vel sepulturis mortuorum ibid. interfuerint, aut qui pro nostro, ecclesiarum nostrarum totiusque christianitatis statu felice Deum

pie exoraverint, quotiens eorum aliquid fecerint, singuli nostrum 40 dies indulgentiarum de injunctis sibi poenis[!] elargimur. Insuper nos Nicolaus episcopus Vibergensis omnes indulgentias eidem ecclesie per archiepiscopos vel episcopos canonicè concessas, quantum cum Deo et jure poterimus, confirmamus. Præsentès literas sigillorum nostrorum appensione fecimus communi. Datum in oppido Haffnensi die Erici.